
1



2

SVATEBNÍ OBYADY
A HOSTINY

PoYádáme svatební hostiny pYímo na úpatí Prokopského údolí,

budete pouhých pár minut od centra Prahy, ale pYesto obklopeni

nádhernou pYírodou chrán�né pYírodní rezervace. U

ka�dé svatební hostiny Vám mohu zaruit individuální pYístup jak

pYi sestavování konkrétní nabídky cateringových slu�eb, tak i

pYedb��ného rozpotu.



3

SVATEBNÍ BALÍEK
ve Volcano Complex

Balíek zahrnuje:

" osobní schozku a pomoc s pYípravou a realizací svatebního dne, 
vytvoYení kalkulace, návrh realizace svatebního dne 

" koordinace svatebního dne
" exkluzivní pronájem prostor restaurace a zahrádky restaurace s grilem

od 10-24 hod. 
" svatební apartmá Delux (35 m2) pro novoman�ele
" vstup do wellness pro novoman�ele
" salónek s oberstvením pro nev�stu a její nejbli�aí, as dle asu obYadu, 

max. 8 hodin (Prosecco 1 láhev, voda, minisandwiche, erstvé krájené 
ovoce)

" bílé potahy na �idle k obYadu (max. 16 ks)
" pYípitek k obYadu 3 Prosecco (novoman�elé, sv�dci, oddávající)
" uvítání novoman�elo a svatební zvyky
" uspoYádání stolo a prostor dle pYání snoubenco, bílé ubrusy, svícny a 

váziky, ubrousky
" vytvoYení svatebního menu a jmenovek
" mo�nost prodlou�ení otevírací doby po polnoci

(ka�dá zapoatá hodina - 2 900 K, max. do 3 hod.

" doporuení svatebních dodavatelo (fotograf, flóra, vizá�istka, kadeYník, 
ozvuení, DJ)

39.000 K s DPH  - pátek a sobota

29.000 K s DPH - tvrtek



4

OBYADNÍ MÍSTO



5



6



7



8

SVATEBNÍ STAN

Vaae svatba pro více jak 100 osob bude

pYipravena i ve svatebním stanu, který

postavíme vedle restaurace. Elegantní

vzhled stanu, bar a variabilní uspoYádání

zajistí perfektní a profesionální prob�h vaaí

oslavy.



9

HOSTINA



10



11



12

UVÍTÁNÍ SVATEBNÍCH HOSTo  PYED OBYADEM
Prosecco, voda

Kanapka lososová na tmavém toastu

Kanapka Capresse

Kanapka medový meloun v parmské aunce 

Kanapka s erstvým sýrem, suaeným rajetem a krevetou 

Ovoce krájené sklenice



13

APERITIV

Sklenka sektu Prosecco

STUDENÝ PYEDKRM

aunková rolka s erstvým smetanovým kYenem a jablky
s variací domácího peiva

POLÉVKA

Silný hov�zí vývar se zeleninou, domácími nudlemi
a játrovými knedlíky z kuYecích jatýrek

HLAVNÍ CHOD

Tradiní hov�zí peen� na smetan� s houskovým a karlovarským 
knedlíkem, dopln�né brusinkami a citronem

S V A T E B N Í  M E N U  I .

Cena 790 K



14

APERITIV

Sklenka sektu Prosecco

STUDENÝ PYEDKRM

Domácí zv�Yinová paatika s erstvými bylinkami a bílým vínem

na mandlovém toastíku se avestkovým chutney

POLÉVKA

KuYecí consomé s masovými játrovými knedlíky a julien zeleninou,

domácí nudle

HLAVNÍ CHOD

Grilovaná vepYová panenka protýkaná chYestem

s gratinovanými smetanovými bramborami,

dopln�ná omákou z marinovaného zeleného pepYe

S V A T E B N Í  M E N U  I I .

Cena 790 K



15

APERITIV

Sklenka sektu Prosecco

STUDENÝ PYEDKRM

Peená buffalo mozzarella v parmské aunce na rukolovém salátku s 
masitými

rajaty a hoblinkami grana padano, bazalka, peivo

POLÉVKA

Jemný krém z Hokaido dýn� s bazalkovými noky

a pra�enými piniovými oYíaky

HLAVNÍ CHOD

Grilovaná argentinská hov�zí roat�ná

podávaná s restovanými zelenými fazolkami,

peenými kostikami brambor,

omákou demi glace a slaninový griliáa

S V A T E B N Í  M E N U  I I I .

Cena 790 K



16

APERITIV

Sklenka nealkoholického Crodina

STUDENÝ PYEDKRM

Sm�s listových saláto s peenou hruakou, hroznovým vínem

a pralinkou z modrého sýra, peivo

POLÉVKA

Krémová polévka z ervené oky s piniovými oYíaky

HLAVNÍ CHOD

Lilkové závitky se sýrem ricotta a krémové gratinované brambory

S V A T E B N Í  M E N U  I V .  v e g e t a r i á n s k é ,  n e a l k o h o l i c k é

Cena 790 K



17

Koordinace a pYíprava
svatby

PYípravu svatby zajistíme my! V rámci svatebního balíku vám pYipravíme

jmenovky na stol, tiat�né svatební menu, nápojový lístek, sm�rovky pro

svatební hosty, tiat�ný program, cedule pro foto koutek, zábavní koutek, sweet

bar aj. SamozYejmostí je pYítomnost koordinátora, se kterým se domluvíte na

vzhledu svatebního místa, svatební tabule, uspoYádání prostor. Zapojíme Vám

i svatební dekorace vetn�, váz, svícno, ubruso, sv�tel, aj. Nechte starosti na

nás a u�ívejte si svoj DEN!



18

PYEDKRMY

Carpaccio z ervené Yepy, kozí sýr

Marinovaný losos Gravlax

SALÁTY

Marinovaná cizrna s erstvou zeleninou, olivami a sýrem Feta

Penne se smetanovým koriandrovo-limetkovém dresinku

RAUT

KuYecí roláda pln�ná apenátem a mandlemi

Svíková s grilovanými �ampiony

Losos na apenátovém lo�ku

Tortilla vegetariánská nebo kuYecí

Krémové aafránové rizoto

PYÍLOHY

Fazolky na slanin�

Lilkový závitek s humusem a peenými rajaty

Smetanové gratinované brambory

Variace peiva

DEZERTY

Karamelová panacotta s jahodami

Makronky

Citrónový ecler se sekanými pistáciemi

O D P O L E D N Í  R A U T



19

PYEDKRMY

Tataráek z hov�zí svíkové s kapary a koriandrem

Krevety marinované v limetkovém dresinku

SALÁTY

Capresse a Yecký salát

GRIL

Grilovaný kuYecí steak

Klobásky na grilu

Krkovika na grilu s oreganem

Grilovaná filátka z moYského vlka

PYÍLOHY

Grilovaný hermelín

KukuYiný klas s hrubozrnnou solí

Grilovaná sezónní zelenina

Peené bramborky Grenaile s pa�itkovým dipem

Variace peiva

Výb�r hoYic

Nakládané cibulky, okurky a feferonky

DEZERTY

Mini tartaletka s mascarpone a ovoce

Profiterolky

G R I L O V Á N Í



20

PYEDKRMY

Domácí patté z peeného kachního masa a slaniny s erstvými bylinkami 

na peeném tramezzinu s marinovanou aalotkou

Variace sýro /hroznové víno, oYechy/

Variace uzenin s oblohou

SALÁTY

Zeleninové crudité s variací dipo

Míchaná rukola s lososem

T�stovinový salát viegre se zeleninou

HLAVNÍ JÍDLA

Guláaek z argentinské hov�zí kli�ky KuYecí roláda pln�ná apenátem

Variace kuYecích a vepYových mini Yízeko s citrónem

PYÍLOHY

Domácí mini bramboráky

Karlovarský knedlík se apekem

Variace peiva

DEZERTY

Cheese cake

Krájené erstvé ovoce

V E C E R N Í  R A U Tˇ



21



22



23



24

SWEET BAR

Sladké koláky a svatební dort

mo�ete mít vlastní, bez poplatku,

ne vaak dezerty, rádi vám

poaleme kontakt na skv�lého

dodavatele nebo je pro vás

zaYídíme. Dortovné na vlastní

dezerty 50 K /osoba.



25



26



27

NÁPOJE

Nápoje nelze mít vlastní. Nápoje

útujeme dle skutené konzumace,

nebo mo�ete vyu�ít nápojový

balíek. Tedy neomezenou

konzumaci

po dobu konání akce 3 výhodné,

pokud máte hosty po celý den.



28

Nápojový bar nealko (nápoje bez lahviek):

" Juice POSTMIX RAUCH 3 pomeran a jablko

" Kofola toená

" Perlivá a neperlivá voda

Pivo:

" epované Pilsner Urquell 12°

" lahvové Birell nealko - sv�tlý a polotmavý

Vinný bar (vyberte si prosím od ka�dého vína jedno):

Bílé víno 3 výb�r jednoho:

" Sauvignon Classic - Kubík

" Chardonnay Classic - Kubík

" Rulandské aedé - Chateau Bzenec

ervené víno 3 výb�r jednoho:

" Cabernet Moravia zemské - Kosík

" Modrý Portugal zemské - Kosík

Becherovka, Vodka, Gin, Rum Bacardi, Cinzano,

Jack Daniels, Slivovice

*Nápojový balíek destiláty je mo�né objednat 
pouze kombinaci s výae uvedeným nápojovým 3
nealko, pivo, víno. Lze posunout as.

Rádi vám také pYipravíme koktejly, které budou 
útovány dle konzumace.

Uvedené ceny jsou s DPH. Slo�ení nápojových 
balíko se mo�e liait dle aktuální nabídky.

NÁPOJOVÝ BALÍEK 3 nealko, pivo, víno, teplé 
nápoje
(1 200 K osoba/max. do 24:00)
d�ti do 6 let zdarma, do 18 let 75%

NÁPOJOVÝ BALÍEK 3 alkohol
(1 000 K osoba 17:00 - 24:00)

Teplé nápoje 3 automat i na baru:

" Espresso, Cappuccino, Cafe Latté

" aj3 erný, ovocný, bylinný



29

UBYTOVÁNÍ

Vaae svatební hosty s radostí ubytujeme v naaem butikovém Spa Hotelu**** 21 pokojo, 45
lo�ek (pro zbylé hosty Vám rádi zajistíme ubytování v partnerském hotelu cca. 5 min od
Volcano Complex, mo�eme zajistit i veerní svoz hosto do hotelu a druhý den spolenou
snídani u nás).

Pokud si zvolíte svatební balíek, svatební apartmá je zdarma.

2 606,- K / noc / jednolo�kový pokoj Superior
2 898,- K / noc / dvoulo�kový pokoj Superior
3 776,- K / noc / dvoulo�kový pokoj Deluxe

Cena je bez DPH, se snídaní, interneten a parkováním.

Pokud se rozhodnete pokraovat s hudbou i po 22 hodin�, rádi vám nabídneme ubytovací
balíek,
který zahrnuje 9 pokojo nad restaurací. Bez tohoto balíku nelze mít hudbu po 22 hodin�.



30

ZAJIaT�NÍ
NOVOMAN}ELSKÉHO OBYADU

ObYady primárn� poYádáme venkovní, ale dle osobní domluvy a Vaaeho pYání

Vám obYad pYizposobíme do vnitYních prostor/krytá terasa. Spolupracujeme

s matrikou m�stské ásti Praha 13 - Stodolky, Slunení nám. 2580

tel.: +420 235 011 111



31

" Masá� 3 60 minut aroma
" Celodenní vstup do wellness
" Kanapky
" Welcome drink 3 Prosecco
" Parkování

Cena na osobu 2 500,- bez DPH 

" Masá� 3 60 minut aroma
" Celodenní vstup do wellness
" Kanapky
" Welcome drink 3 Prosecco
" VeeYe kredit 1.000K/os.
" Ubytování na dvoulo�kovém Superior pokoji se 

snídaní
" Parkování

Cena na osobu 4 900,- bez DPH 

ROZLUKOVÝ BALÍEK KLASIK ROZLUKOVÝ BALÍEK EXCLUSIVE

Exkluzivní rezervace wellness na 2 hodiny (po 3 pá 22324 hod, so a ne 21 3 23 hod. pro ubytované 
hosty. Cena 10 000,- bez DPH, zahrnuje privátní pronájem, obsluhu na Fitbaru, vodu, runíky, osuaky a 
prost�radla.

vae v hotelovém komplexu 3 nad rámec balíku
" svatební úes vetn� jedné zkouaky od 2 990 K

" svatební líení vetn� jedné zkouaky od 2 990 K

PRIVÁTNÍ WELLNESS

BALÍEK S KADEYNICÍ A VIZÁ}ISTKOU

VIP BALÍKY



32

Jedinenost a Originalita

Vaae svatba by m�la být tak jedinená, jako Vy sami. PYineste do ní originalitu

a vytvoYte neopakovatelné vzpomínky, které budou trvat po celý �ivot.


